
 

 

 

News Release News Release 

2025 年 12 月 19 日 

株式会社 荘内銀行 

 

 

「荘銀のほけん相談キャンペーン」の実施について 

 

株式会社荘内銀行（本店：山形県山形市、頭取：佐藤 敬）は、2025 年 12 月 22 日（月）

から 2026 年 3 月 31 日（火）まで、下記のとおり「荘銀のほけん相談キャンペーン」を実施いたします

ので、お知らせします。 

「荘銀のほけん相談」および対象の荘内銀行店舗では、専門スタッフがお客さまそれぞれのライフプラン

に応じた最適な安心プランのご提供に努めております。一部店舗を除き土曜日も営業しておりますので、

ご自身やご家族の「安心」をお考えのお客さまは、ぜひお気軽にご相談ください。 

当行は、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。 

 

記 

【キャンペーン概要】 

名  称 荘銀のほけん相談キャンペーン 

実 施 期 間 2025 年 12 月 22 日（月）～ 2026 年 3 月 31 日（火） 

対 象 店 

「荘銀のほけん相談」 

鶴岡店、酒田店、山形店、天童店、新庄店、米沢店、桂ガーデンプラザ店、長町店、 

明石台店 

「荘内銀行」  

山形本店営業部、あかねケ丘支店、上山支店、寒河江支店、東根支店、仙台支店 

※荘内銀行各支店でも、上記対象店でのご相談の予約をお取り次ぎいたします。 

対 象 者 期間中に対象店で新規に保険のご相談をされた個人のお客さま（先着 600 名） 

特  典 
有限会社玉谷製麺所の 「サクラパスタ 100g」、または「森の子たち（きのこのショートパス

タ）100g」のいずれか 1 点をプレゼント。 

ご 留 意 事 項 

・一時払保険のご相談は対象外です。 

・ご相談にあたり、保険のご提案をさせていただくことについてのご承諾を書面にて頂戴いたします。 

・キャンペーン商品は、諸事情により変更となる場合があります。 

・景品はご相談の際にお渡しいたします。 

・景品のお渡しは、1 世帯 1 回限りとなります。 

・景品は先着順とさせていただき、無くなり次第終了となります。 

・ご相談はご予約優先で承っております。ご来店の際は事前予約をおすすめいたします。 

※ 対象店の営業日・営業時間など詳しくは、添付のパンフレットをご覧ください。 

 なお、2025 年 12 月 31 日（水）～2026 年 1 月 4 日（日）は、全対象店休業となります。 

 



 

 

 

News Release News Release 

 

 

 

【保険についての注意事項】 

⚫ 保険商品は預金ではありません。したがって預金保険の対象ではありません。 

⚫ 保険商品は元本（払込保険料）の返済は保証されておりません。 

⚫ 保険商品は、保険会社とお客さまとのご契約になります。 

⚫ 保険契約お申込みの有無が当行とのその他の取引に影響を与えることはありません。 

⚫ お客さまのお勤め先によっては、法令上お受けできない場合がございます。 

⚫ 保険商品のご検討ならびにご契約に関しては「契約概要」、「注意喚起情報」、「ご契約のしおり」、「約
款」、それに準ずる資料を十分にお読みいただき、内容をご理解・ご了解のうえお申込みいただきますよう
お願いします。 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先（報道機関） 

荘内銀行 広報 IR 室 TEL:023-626-9006 






	2512_荘内チラシ_アートボード 1
	2512_荘内チラシ_アートボード 1 のコピー

